
&

?

bb

bb

44

44

œ œ œ .œ œ
1. Me
2. At’
3. Dhe
4. T’çmu

nj’zë
her’
Lib

a

do
një
rin
ra

kën
en
e
vi

 
 

 
 

œ œ œ .œ œ

œ œ œ .œ œœ œ œ .œ œ

⌜
Me guxim     q = 84–96

œ œœ ˙̇#
dojm’
gjëll
Mor
tet

ta
vër
mo
që

ni,
tet,
nit,

vijn’,

œ

œ œ œ ˙̇œ œ

.

.œœn
jœ

œ œœ œœ
Për
Për
Me
Kur

një
një
bes’

t’drej

pro
be

lidh
tët

fet
kim

je
mbli

..œœn
J
œœ œ

œ
œ
œ

..œœ
jœ

œ ˙̇

të
të

t’për
dhen

Zo
njer’

të
në

tit,
zve,
rir’,

sh’pi,

..œœ J
œœ ˙

˙

⌝

- - - -
- - - - -

- - - - - - -
- - - - -

&

?

bb

bb

œ œ œ .œ œ
Që
Prift’
Ai
Kur

sjell
rin’
për

t’pre

t’çmua
bë

ktheu
hen

rën
ri

me
në

 
 
 
 

œ œ œ .œ œ

œ œ œ .œ œœ œ œ .œ œ

œ œœ ˙̇

fjal’
t’ri

shenj
lum

të
si
të
tu

Tij,
llet
ri,
ri,

œ

œ œœ ˙
˙

œ

..œœn
jœœ œœ œœ

G’zon
Me
Për
Në

shenj
të

heb
t’madh’

to
lash
renjt’
rish

rët
tën
dhe
min

..œœ J
œœ œœ

œ
œn

..œœn
jœœ ˙

si
pas
jo

mij’

n’lasht’
tër
heb
vje

si.
ti.

renjt’.
çar.

˙

.

.
œ
œ J

œ
œ ˙̇

- - - -
- - - - - - -

- - - - - -
- - - - - - -

&

?

bb

bb

.œ
jœœ œœ œœ

Kur
Jo
T’Per’
T’ur

to
ze

ndis’
tët

ka
fin
ur

n’bo

ndo
a

dh’ri
tën

.œ

..œœ J
œœ œ œœ œ

œ .œ œ ˙̇

dhej
i

me
plot

n’err’
frym’
njer’
mje

 
 
 
 

sir’,
zoi;
zve,
rim,

œ œ

œœ œœ ˙̇

.œ
jœœb œœb œœ

Ai
Po,
Për
Mbi

kër
zem
shenj

ar

koi
rën
tor’t
miqt’

një
e

bes
do

.œ

..œœn J
œœ œ œœ œ

œ .œn œn ˙̇

udh’
tij

nik’
ken’

më
ndri

je
ngadh’

 
 
 

 

t’mir’,
çoi,
pen,
njim,

œ œ

œœn œœ ˙̇

- - - -
- - - - - -

- - - - - - -
- - - - -

&

?

bb

bb

..œœ
jœœ œœ œœ

“Shko,
Me
T’be
Rri

vresh
dri

kojn’
tet

tin
tën
kër
e

Tim
që

kue
Sio

..œœ J
œœ# œœ œœ

⌜ ..œœ#
jœœ œœ œ

kra
dë
sen
nit

sit,
shi

mend
mbret’

bir!”
roi
je,
ri

 
 
 
 

œ

.

.œ
œ J

œ
œ

œ œ˙

œœ œœb# œœ œœn
D’gjoi
Për
Nga
Më

t’i
pu
Je
e

thot’
nën
zu

d’lir’

Shpë
e
si

për

œœ œœn œœ œœbb

œœ œœb ˙̇

tim
drej

i
për

ta
të
er
jet’

ri.
sis’.

dhën.
sin’.

œœn œœ ˙
˙

⌝

- - - - -
- - - - - -

- - - - - - -
- - - - -

Me nj’Zë do Këndojm’ Tani

Teksti: William W. Phelps, 1792–1872
Muzika: Joseph J. Daynes, 1851–1920

Doktrina e Besëlidhje 135:3
Moisiu 7:62, 67
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